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Akademisyenimize Tebrik 
(Dr. Öğr. Üyesi Samet AYMAZ)

02.09. 2025 05.09. 2025

	 Projesi desteklenen akademisyenimizi tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.

	 Üniversitemiz Bilgisayar ve Bilişim 
Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği Bölümü 
akademisyenlerinden Dr. Öğr. Üyesi Samet 
AYMAZ'ın "Yapay Zeka Destekli Görüntü 
İyileştirme Ve Gelişmiş Zaman Serisi 
Analizi ile Otomatikleştirilmiş Prostat 
Kanseri Teşhisi" başlıklı projesi “TÜBİTAK 
1002 - A Hızlı Destek Modülü” kapsamında 
desteklenmiştir.

Uzmanımız 
Doç. Dr. Kemal Uzun, 
Özel Ameliyat 
Tekniğiyle Literatüre Girdi

	 Hastalığın bulunduğu damar kısmının tamamen 
çıkarılması ve bölgeye sunî kanal ya da hastanın kendi damarının 
yerleştirilmesiyle yeniden bağlantı yapılması suretiyle felç 
riskinin asgari düzeye indirilmesini sağlayan teknik, kalp-damar 
cerrahisi uzmanımız tarafından birçok vakada denenerek 
başarıyla uygulandı. Şah damarı daralmasına bağlı gelişen felç 
riski türlerinin tüm dünyada sıklıkla karşılaşılan vakalar olduğuna 
işaret eden Doç. Dr. Kemal Uzun, “Geliştirdiğimiz yöntemle 
damar tabakaları arasındaki ayrılma ihtimali ortadan kalkıyor. 
Ameliyata bağlı felç riski büyük oranda azalıyor” dedi. Yerel 
ve ulusal basının büyük ilgi gösterdiği gelişme tıp dünyasında 
geniş yankı uyandırırken, Uzun'un son iki yılda 20 ayrı hastaya 
uyguladığı yöntem uluslararası yayın yapan Annals of Vascular 
Surgery Dergisi'nde de yayımlandı.

	 Dünya hekimlerinin cerrahî tedavide genel olarak plâk temizliğini klâsik iki teknikle 
gerçekleştirdiğini söyleyen Uzun, şu bilgileri paylaştı: "Vakalar karşısında her ne kadar hastaların felç 
riskiyle karşı karşıya kalmamaları için bu ameliyatlar yapılıyor olsa da, bazen hastalar operasyona 
bağlı olarak da felç geçirebiliyor. Bunun en büyük sebebi, damarların tek katlı bir organ şeklinde 
değerlendirilmesi. Oysaki damarlar kat kat tabakalardan oluşur. Dolayısıyla damarları daraltan plâk 
temizlenirken, bu katlar birbirinden ayrılabiliyor. Bazen başarılı şekilde plâklar temizlenebilirken, bazen 
de o damarın beyne doğru devam eden kısmında katlar birbirinden ayrılabiliyor ve bu da ameliyata bağlı 
felç komplikasyonunun en büyük sebebini oluşturuyor. Tüm bu riskleri azaltabilmek için "İnterpozisyon 
Endarterektomi" adını verdiğim tekniği geliştirdim ve başarılı sonuçları bilim dünyasıyla paylaştım. 
Hastalarımız sağlıklarına kavuştu. Aynı zamanda teknik, dünyanın en saygın dergilerinde kabul edilerek 
yayımlandı."
	 Söz konusu yöntemle ameliyat edilen hastalar, uygulamadan son derece memnun olduklarını 
ve kendilerini çok iyi hissettiklerini belirterek Doç. Dr. Kemal Uzun’a teşekkür etti. Biz de Trabzon 
Üniversitesi ailesi olarak değerli hocamızı bu önemli başarısından dolayı tebrik ediyor, başarılarının 
devamını diliyoruz.

Proje Ekibi:

	 • Prof. Dr. Cemal KÖSE (Trabzon Üniversitesi)
	 • Prof. Dr. Hasan Rıza AYDIN (TRÜ Kanuni Eğitim ve Araştırma Hastanesi)	
	 • Doç. Dr. Ali KÜPELİ (TRÜ Kanuni Eğitim ve Araştırma Hastanesi)
	 • Dr. Öğr. Üyesi Şeyma AYMAZ (Karadeniz Teknik Üniversitesi)
	 • Uzm. Dr. Nur KARA OĞUZ (TRÜ Kanuni Eğitim ve Araştırma Hastanesi)

Üniversitemiz Tıp Fakültesi Ahi Evren Göğüs Kalp ve 
Damar Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde 

görevli öğretim üyemiz Doç. Dr. Kemal Uzun, şah 
damarındaki daralma nedeniyle felç riski taşıyan 

hastalara yönelik geliştirip uyguladığı 
"İnterpozisyon Endarterektomi" tekniği ile tıp 
dünyasında ses getiren bir başarıya imza attı. 
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EAIE 2025
Avrupa Uluslararası 

Eğitim Birliği Konferansı 
ve Fuarı’na Katıldık

14.09. 2025 21.09. 2025

Üniversitemiz Dış İlişkiler Kurum Koordinatörlüğü, 
üniversitemizin uluslararasılaşma stratejisi kapsamında 

mevcut iş birliklerini güçlendirmek ve yeni iş birliği 
anlaşmaları yapmak üzere 

9–12 Eylül 2025 tarihleri arasında İsveç’in Göteborg 
şehrinde düzenlenen EAIE (European Association for 

International Education) Konferansı ve Fuarı’na katıldı.

Teknoloji, havacılık ve uzay meraklılarının buluşma 
noktası TEKNOFEST İstanbul, 17–21 Eylül 2025 

tarihlerinde Atatürk Havalimanında gerçekleştirildi. 
Türkiye’nin ilk ve tek havacılık, uzay ve teknoloji 
festivali olan TEKNOFEST’25, gençlerin bilim ve 

teknolojiyle buluştuğu büyük heyecana sahne oldu.

	 Fuar kapsamında Ulusal Ajans tarafından düzenlenen 
ve 88 üniversite ile 4 kamu kurumuna tahsis edilen “Study in 
Türkiye” pavilyonu içerisinde yer alan Trabzon Üniversitesi 
standında, üniversitemizi Rektör Prof. Dr. Emin Âşıkkutlu ile 
Dış İlişkiler Kurum Koordinatörü Prof. Dr. Faik Özgür Karataş 
temsil etti. Konferansın ilk gününde standımızı ziyaret eden 
Ulusal Ajans Başkanı İlker Astarcı heyetimize Türk Bayrağı rozeti 
takdim etti.

	 Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, bakanlar, 
valiler, milletvekilleri, komutanlar, temsilci ve yöneticilerin 
yanı sıra her yaştan yüzbinlerce öğrencinin katıldığı 
dev organizasyonda YÖK Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar 
ve beraberindekiler kurumsal standımızı ziyaret ederek 
Rektörümüz Prof. Dr. Emin Âşıkkutlu'dan Üniversitemiz 
hakkında bilgi aldı.

	 Akademik kalitenin geliştirilmesi ve güçlendirilmesi konusunda birçok sunumun gerçekleştirildiği 
fuarda, ekibimiz değişik ülkelerden 40’tan fazla üniversite ile akademik işbirliğine yönelik geniş kapsamlı 
görüşmeler gerçekleştirdi. İmzalanan “Erasmus+” anlaşmaları ve mutabakat zaptı (MoU) sayısını artırarak 
önümüzdeki dönemde dünyanın farklı kıtalarından birçok üniversite ile yeni akademik iş birliği kurmayı 
hedefleyen üniversitemiz, böylece şehrimizin giderek küresel çapta bir akademik destinasyon, bilim ve 
kültür merkezine dönüşmesi yolunda da önemli adımlar atmış oldu.
	 Bu yıl 35.'si düzenlenen fuara katılan kamu kurumları arasında yer alan Filistin Üniversitelerinin 
Dostları (Friends of Palestanian Universities) Derneği’nin standı ziyaret edilerek üniversitemizin Filistin 
üniversitelerine güçlü desteği iletildi ve üniversiteler arasındaki muhtemel iş birlikleri konusunda karşılıklı 
fikir alışverişinde bulunuldu.
	 4 gün boyunca yoğun ilgi gören EAIE 2025 Avrupa Uluslararası Eğitim Birliği Konferansı ve Fuarı 
ile bu kapsamda Üniversitemiz heyetinin gerçekleştirdiği stand çalışmaları, ulusal basında da geniş 
şekilde yer aldı.

Üniversitemiz 
“TEKNOFEST’25 
İstanbul”a Katıldı

	 Bu yıl 13. kez düzenlenen festival 5 gün boyunca 
yarışmalar, hava gösterileri, sergiler ve interaktif atölye 
çalışmalarıyla teknoloji tutkunlarını bir araya getirdi. 
Festivalde aktif rol alan TRÜ standı Blok N-6’da ziyaretçilerini 
ağırladı. Rektörümüz Prof. Dr. Emin Âşıkkutlu liderliğindeki 
TEKNOFEST’25 ekibimiz tarafından çok sayıda ziyaretçiye 
akademik birimlerimiz, araştırma projelerimiz ve teknoloji 
odaklı çalışmalarımız hakkında güncel bilgiler verildi. 
Öğrencilerimizin teknolojik proje yarışmalarına ve inovasyon 
kültürüne ilişkin sunumları da standımızda öne çıktı.
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Hocalarımız Yeniden 
'Dünyanın En Etkili

Bilim İnsanları Listesi'nde

21.09. 2025 25.09. 2025

Yapay Zeka ve Robotik 
Kulübümüzden 
Yapay Zeka Şenliği

	 2025 Yapay Zeka Şenliği Etkinliğinin açılışını Rektörümüz 
Prof. Dr. Emin Âşıkkutlu, rektör yardımcılarımız Prof. Dr. Atilla 
Çimer ve Prof. Dr. Hasan Karal ile Yapay Zeka ve Robotik 
Kodlama Merkezi Müdürümüz Doç. Dr. Ali Kürşat Erümit birlikte 
yaptı. Etkinliğe Üniversitemizin ev sahipliğinde Karadeniz Teknik 
Üniversitesi Uzay ve Yapay Zeka Kulübü ile Özdemir Bayraktar 
Bilim Merkezi ve Naci Orhan Bilgisayar Bilimleri Merkezi katıldı.

	 Şenlikteki sistem, program, donanım ve 
ürünlerle ilgili detaylı bilgi alan ziyaretçiler, bazı 
robotik ekipman ve uygulamaları deneyimleme 
fırsatı buldu. Kendilerine sağladıkları destekten 
dolayı Trabzon Üniversitesi yönetimi ile 
katılımcılara teşekkür eden Yapay Zeka ve Robotik 
Kulübü Başkanı Zeki Eren Köseoğlu, iki gün sürecek 
şenliğin eğlenceli aktviteler, yapay zeka ve teknoloji 
yarışmalarıyla devam edeceğini söyledi. UNİDES 
projesi kapsamında öğrencilerin girişimleriyle 
düzenlenen şenliğe gösterilen ilginin kendilerini 
gururlandırdığını belirten Merkez Müdürümüz Doç. 
Dr. Ali Kürşat Erümit, “Öğrencilerimizin sürece 
adapte olmaları ve yeni projelere katılmaları için bu 
etkinliği fırsat olarak görüyoruz” dedi. Rektörümüz 
Prof. Dr. Emin Âşıkkutlu ise Filistin’de yaşanan 
insanlık dramına vurgu yaparak başladığı açılış 
konuşmasında gençlerden teknolojik inovasyonu 
bir milli mücadele gibi değerlendirmelerini istedi:
	 “Yeni eğitim-öğretim yılına başladığımız 
bugünlerde Türkiye çapında öğrencilerimizle 
ilk buluşmamızda Gazze konusunu gündemde 

tutuyoruz. Filistin meselesi tüm insanlığın 
meselesidir. Bu konuda her birimizin insani, ahlaki, 
vicdani ve hukuki olarak konuya duyarlı olmamız 
her platformda bunu gündeme getirmemiz büyük 
önem arz ediyor. Özellikle teknoloji ve güvenlik 
alanında günümüzde bilim ve teknolojinin bir 
araya gelerek inovasyon oluşturulması ve yapay 
zekaya dayalı dijital sistemlerinin hızla gelişip 
yaygınlaşması bunu zorunlu kılıyor. Günümüzde 
yapay zeka temelli inovasyon çalışmaları; sağlıktan 
eğitime, turizmden sanayiye, ekonomiden 
tarıma kadar tüm alanları kapsıyor. İnanıyoruz ki, 
geleceğimizin teminatı olan siz değerli gençlerimiz, 
yapay zeka konusunda çok daha ileri düzeyde 
işler başaracaksınız. Ülkemize, milletimize ve tüm 
insanlığı çok önemli hizmetler sunacaksınız.”
	 Daha sonra beraberindekilerle birlikte 
şenliğe katılan gruplarla görevlilerle görüşen 
Rektörümüz, “Bu anlamlı şenliğin düzenlenmesinde 
emeği geçen herkese gönülden teşekkürlerimi 
iletiyorum” dedi. Şenlik iki gün sürdü.

	 Sıralamada “Standardize Atıflar”, “H-İndeks”, “Hm-Indeks”, “C-Skor”, “Yazar Sırasına Bağlı 
Atıf” gibi göstergelerin dikkate alındığı “Dünyanın En Etkili Bilim İnsanları Listesi"nde "Kariyer Boyu 
Etki Kategorisi" ve "Yıllık Etki Kategorisi"ne akademisyenlerimiz Prof. Dr. Muammer Çalık ve Prof. Dr. 
Ünal Çakıroğlu yeniden isimlerini yazdırmayı başardı.
	 Amerika Birleşik Devletleri'nin Kaliforniya eyaletindeki Stanford Üniversitesi tarafından 
hazırlanan ve Kariyer Boyu Etki Kategorisi verilerine göre; Prof. Dr. Muammer Çalık - Fatih Eğitim 
Fakültesi - [Sosyal Bilimler] Yıllık Etki Kategorisi; Prof. Dr. Ünal Çakıroğlu- Fatih Eğitim Fakültesi - 
[Sosyal Bilimler] uluslararası düzeydeki başarılarını tekrarlayarak göğsümüzü kabarttı.
	 Dünyanın En Etkili Bilim İnsanları Listesinde yer alan akademisyenlerimizi bir kez daha tebrik 
ediyor, yeni başlayan yükseköğrenim döneminde de başarılarının devamını diliyoruz.

Geride bıraktığımız yıl verileri ışığında 
dünyadaki bilim insanları arasında ilk 
yüzde 2'lik dilim içerisinde yer alan 

bilim insanları listesi açıklandı. Elsevier 
veri tabanında yayınlanan listede 

"Kariyer Boyu Etki" ve "Yıllık Etki" 
Kategorisi’nde en çok atıf alan bilim 

insanları arasında Üniversitemizden iki 
hocamız yer aldı.

Üniversite Öğrenci Toplulukları İş Birliği ve Destek 
Programı (UNİDES) projesi kapsamında 

Üniversitemizde düzenlenen  2025 Yapay Zeka Şenliği 
etkinliğinde yapay zeka destekli ürünler

teknoloji severlerle buluştu. 
Merkez Fatih Kampüsümüz Mahmut Goloğlu Kültür Merkezi 

fuaye alanında açılan stantlar teknolojiye ilgi duyan 
ziyaretçilerden büyük ilgi gördü.



TRABZON ÜNİVERSİTESİ / E-BÜLTENTRABZON ÜNİVERSİTESİ / E-BÜLTEN

 9 -- 8

İletişim Zirvesi
Buluşmalarında 

Dezenformasyon Vurgusu

26.09. 2025

	 Üniversitemiz Mahmut Goloğlu Kültür Merkezinde 
düzenlenen zirveye Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı'ndan 
Ekonomi ve İletişim Uzmanı Mert Ödeş, Akşam Gazetesi Genel 
Yayın Yönetmeni Mustafa Kartoğlu, TGRT Haber Ankara Temsilcisi 
Fatih Atik ve Gazeteci Taha Hüseyin Karagöz konuşmacı olarak 
katıldı. Gençlik ve Spor Bakanlığı, Cumhurbaşkanlığı İletişim 
Başkanlığı Dezenformasyonla Mücadele Merkezi Müdürlüğü 
ve Üniversite Öğrenci Toplulukları İş Birliği Destek Programı 
(UNİDES) paydaşlığında organize edilen İletişim Zirvesi’de 
konuşmacılar bilgi ve deneyimlerini öğrencilerle paylaştı.

‘DOĞRU AKTARIM’ HEPİMİZİN GÖREVİ

	 Programın açılış konuşmasını yapan Rektörümüz 
Prof. Dr. Emin Âşıkkutlu, içinde bulunduğumuz çağda 
doğru bilgiye ulaşmanın, doğru biçimde paylaşmanın ve 
onu etik çerçevede topluma aktarmanın her zamankinden 
daha büyük önem taşıdığını söyleyerek, dezenformasyonun 
yayılma hızının artmasıyla iletişim teknolojilerinin sağladığı 
sınırsız imkânların yanında çok ciddi riskler taşıdığına işaret 
ederek “Bu konuda gazetecilerimize, medya mensuplarımıza, 
iletişimci akademisyenlerimize, öğrencilerimize; hülâsa toplum 
olarak hepimize büyük görevler düşüyor” dedi. Rektörümüz 
organizasyona katkı sunan tüm paydaşlara da teşekkür etti.

DEZENFORMASYON VE DAHA FAZLASI

	 Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı İletişim Bölge 
Başkanı Murat Güler, Gençlik ve Spor İl Müdürü Lokman 
Arıcıoğlu, İl Kültür ve Turizm Müdürü Tamer Erdoğan ile 
öğrencilerin katıldığı programda gerçekleştirilen sunumlarda 
değişik sebep, etki ve sonuçlarıyla dezenformasyon konuları 
üzerinde önemli bilgi ve deneyimler paylaşıldı. Bu çerçevede, 
Gazze’de gerçekleşen insanlık dışı saldırıların özellikle ilk 
günlerinde İsrail yönetiminin dezenformasyon faaliyetlerini 
nasıl bir savaş propagandası şeklinde kullandığı, görseller ve 
videolar eşliğinde örnek olarak anlatıldı.

	 Dezenformasyonla Mücadele Kulübü (DMK) üyesi 
öğrencilerin de etkin rol aldığı programa katılanlara plaket 
takdim edildi. Sunumlardan önce söz alan Kulüp Başkanı 
Burak Uslu, üniversite yönetimine ve programa destek 
sağlayan kurum temsilcilerine teşekkür etti. Etkinlik sonunda 
konuşmacılara teşekkür plaketi verildi. Ayrıca programı takip 
eden öğrenciler de kültür merkezi girişine kurulan stantta kura 
çekerek bilet, seyahat ve kitap ödülleri kazandı.

Üniversitemiz ev sahipliğinde düzenlenen 
İletişim Zirvesi programlarının ikincisi Merkez 

Fatih Kampüsümüzde gerçekleştirildi. 
Programda doğru bilginin kişisel, toplumsal, 

ulusal ve küresel düzeyde güvenlik ve istikrarın 
önemli unsuru olduğunu söyleyen Rektörümüz 
Prof. Dr. Emin Âşıkkutlu, değişen teknoloji ile 

birlikte dezenformasyondaki yayılma hızına ve 
bunun getirdiği risklere dikkat çekti.
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Yeni Eğitim Öğretim Yılı 
Uyum Programımızı

Tamamladık

30.09. 2025

AİLELERE TEŞEKKÜR

	 “Bu yıl 81 ilimizin 80’inden toplam 2 bin 300 yeni 
öğrencimiz aramıza katıldı. Ayrıca yabancı uyruklu 101 
öğrencimiz var. Trabzon Üniversitesi olarak gururluyuz. Güven 
duyup sizleri bize emanet eden ailelerinize teşekkür ediyoruz. 
Biz 2018 yılında kurulmuş genç bir üniversiteyiz. Ancak kökleri 
çok eskilere dayanan bir üniversiteyiz. 2025-2026 Eğitim-
Öğretim Yılı Uyum Programımızın uygulanmasıyla birlikte 
karşılaşabileceğiniz, ihtiyaç duyabileceğiniz, danışabileceğiniz, 
merak edebileceğiniz her konuda sizlere yol ve yöntem 
gösterilecektir. Sizlerle birlikte sağlıklı, verimli, uyumlu ve 
başarılı bir yükseköğrenim dönemi geçirmeyi diliyoruz.”

İLK DERS “FİLİSTİN”

	 YÖK tarafından belirlenen “İlk Ders Filistin” yönergesi 
doğrultusunda gençlere insan hayatının, temel insan haklarının 
ve özgürlüğün önemine vurgu yapan Çimer, “Maalesef hemen 
yanı başımızda bir soykırım gerçeği var. İnsanların yaşam 
haklarına saldıran katil bir devletle karşı karşıyayız. Gazze’de 
yüzbinlerce insanın hayatına kastetmiş bir devlet, maalesef 
temel hak ve hürriyetlerin kullanılmasına bile karşı çıkıyor. 
Katil İsrail ve Netanyahu’nun Filistin’de yaptığı şiddeti, katliam 
ve soykırımı şahsım ve üniversitem adına nefretle kınıyorum. 
Hayatını kaybeden Filistinliler’e rahmet diliyorum. Yüce Allah’ın 
gazabı soykırımcı katillerin üzerlerine olsun!” dedi.

EVRENSEL MİSYON

	 Devamla Üniversitemizin vizyonunu özetleyen Prof. Dr. 
Atilla Çimer, “Temel hak ve hürriyetlere bağlı, yaşam hakkına 
saygılı bir gençlik yetiştirmek istiyoruz. Cumhuriyetimizin 
kurucu değerlerine sahip çıkan, milli birliğimizi koruyup 
yücelten, milli-manevi değerlerimize bağlı, tarih bilinci taşıyan, 
çağdaş konuları takip eden, üstün nitelikli mezunlar yetiştirmeyi 
hedefliyoruz. Nitelikli yeni ar-ge projeleriyle toplumumuzun 
refah ve kalkınmışlık düzeyini yükseltmeyi; evrensel konularla 
ilgilenerek milletimize ve tüm insanlığa katkılar sunan bir 
gençlik temenni ediyoruz. Adalet ve liyakati daima ön planda 
tutun. En önemli paydaşlarımız sizlersiniz” diye konuştu.

KULÜPLER SİZİNDİR

	 Rektör vekilimiz mesajlarının sonunda, “Sadece bilişsel 
ve mesleki öğrenmeye dayalı değil, sizlerin sosyal, kültürel 
ve sportif olarak gelişmesinde topluluklarımızın katkıları 
çok önemli. Her yıl kişisel gelişiminize katkılar sunmak 
üzere kurulmuş öğrenci kulüplerimize üye olmanızı tavsiye 
ediyoruz” dedi. Ardından birimlerin bilgilendirme sunumları 
gerçekleştirildi ve öğrencilerden gelen sorular cevaplandı. 
Kültür merkezi girişindeki fuaye alanında açılan serbest yağlı 
boya resim sergisi ve sunum aralarındaki müzik dinletisi 
beğeni topladı. Seri tanıtım sunumlarından sonra ödüllü 
bilgi yarışması ve kokteyl programı ile 2025-2026 uyumluluk 
programı tamamlandı.

Bu yıl ilk kez kayıt yaptıran öğrencilerimize 
birimlerimizi tanıtarak uyum dönemini hızlandırmak, 

temel imkan ve hizmetler hakkında bilgilendirme 
yaparak adaptasyon süreçlerine katkıda bulunmak 
için hazırlanan uyum programımız Mahmut Goloğlu 

Kültür Merkezinde gerçekleştirildi. “2025-2026 Eğitim 
Öğretim Yılı Uyum Programı” adlı etkinliği akademik 
ve idari personelimizle çok sayıda öğrencimiz ilgiyle 

takip etti, merkez kampüsü dışındaki birimlerimizde de 
sunumlar çevrimiçi olarak canlı izlendi.
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